

Ostrów Mazowiecka, dnia 10.04.2025 r.

PROTOKÓŁ Z WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Opis przedmiotu zamówienia: „**Odtworzenie istniejących rowów, z odwiezieniem i utylizacją urobku oraz remont przepustów pod zjazdami przy drogach powiatowych**”.

1. W dniu 24.03.2025 r. zostało zamieszczone zapytanie ofertowe na stronie Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej oraz BIP Powiatowego Zarządu Dróg.
2. W terminie do 10.04.2025 r. do godz. 12.00 wpłynęło 9 następujących ofert:

1.) **WIELĄDEK F.P.H.U. Andrzej Wielądek, Rabiany 35, 07-120 Korytnica.**

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od 1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	28,00 zł	$28,00 \times 40\% = 11,20$
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	228,00 zł	$228,00 \times 60\% = 136,80$
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona: 100% = 148,00 PLN brutto			

2.) **Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Tomasz Pyrgiel, ul. M.C. Skłodowskiej 12, 07-320 Małkinia Górna.**

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od 1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	28,00 zł	$28,00 \times 40\% = 11,20$
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	198,00 zł	$198,00 \times 60\% = 118,80$
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona: 100% = 130,00 PLN brutto			

6.) Zakład Usługowy Joanna Rawa, Zaręby-Góry Leśne 4, 18-220 Zaręby-Góry Leśne.

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	24,60 zł	24,60 x 40% = 9,84
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	369,00 zł	369,00 x 60% = 221,40
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona: 100% = 231,24 PLN brutto			

7.) DREW-KOS Sp. z o.o. ul. Szczecińska 39-41, 75-122 Koszalin.

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	30,00 zł	30,00 x 40% = 12,00
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	445,00 zł	445,00 x 60% = 267,00
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona: 100% = 279,00 PLN brutto			

8.) GRZEŚ-POL Grzegorz Ogrodnik, Budziszewo 10, 07-323 Zaręby Kościelne.

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	32,40 zł	32,40 x 40% = 12,96
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtwarzanie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	160,00 zł	160,00 x 60% = 96,00
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona: 100% = 108,96 PLN brutto			



3.) Usługi Transportowe Krzysztof Pyrgiel, ul. M.C. Skłodowskiej 12,
07-320 Małkinia Górna.

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od 1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	29,00 zł	29,00 x 40% = 11,60
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	190,00 zł	190,00 x 60% = 114,00
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona:		100% = 125,60 PLN brutto	

4.) KANIUK Sp. Jawna, Lidia, Andrzej, Arkadiusz Kaniuk, Zgrzebichy 48, 07-104 Stoczek.

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od 1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	30,00 zł	30,00 x 40% = 12,00
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	774,90 zł	774,90 x 60% = 464,94
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona:		100% = 476,94 PLN brutto	

5.) PROBUK Barbara Mściwujewska, Siemień Nadrzeczny ul. Widokowa 53, 18-400 Łomża.

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od 1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	40,00 zł	40,00 x 40% = 16,00
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	350,00 zł	350,00 x 60% = 210,00
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona:		100% = 226 PLN brutto	

9.) „GOŁ-BUDDROG” Zdzisław Gołębiewski, Zakrzewo-Zalesie 7, 07-324 Szulborze Wielkie.

Lp.	Wyszczególnienie prac	Ceny jednostkowe brutto za 1m.b.	Kryteria oceny ofert (waga)[PLN/m.b.]
1.	Odtworzenie istniejących rowów przy głębokości kopania do 0,4m z jednoczesną ścinką pobocza o grubości do 4 cm i 6 % spadkiem poprzecznym (profil rowu: dno rowu – 0,4 m .skarpa i przeciwskarpa od1:1 do 1:1,50, głębokości – 0,6 m) Pozyskany namuł i ziemię z odtwarzanych rowów Wykonawca odwiezie własnym transportem i zutylizuje.	14,76 zł	14,76 x 40%= 5,90
2.	Remont przepustów pod zjazdami : zakup i ułożenie rury PP Ø 400, odtworzenie nawierzchni zjazdów z kruszywa naturalnego gr. 15 cm wraz z zagęszczeniem	147,60 zł	147,60 x 60% = 88,56
Razem cena (poz. 1-2) średnia ważona:		100% = 94,46 PLN brutto	

3. Najkorzystniejszą ofertę złożył:

„GOŁ-BUDDROG” Zdzisław Gołębiewski, Zakrzewo-Zalesie 7, 07-324 Szulborze Wielkie

4. Uzasadnienie wyboru oferty : najniższa cena .

5. Postępowanie prowadziła Kierownik Sekcji Drogowej Marta Suchcicka.

11.04.2025

(data i podpis pracownika merytorycznego)

p.o. DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Ostrołęce Mazowieckiej

11.04.2025

(data i podpis Dyrektora PZD)